
UCHWAŁA NR XXXVI/423/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 9 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Żnińskiemu pomocy finansowej z budżetu 
Gminy Żnin na 2017 rok

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) w związku z art. 216 i 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.   W uchwale Nr XXXI/358/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 24 marca 2017 r. zmienionej 
uchwałą Nr XXXV/415/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 8 września 2017 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W §1 pkt 5 i 6 otrzymuje następujące brzmienie:
5. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2309C Murczyn Białożewin od km 3+901 do 

km 4+375 i Nr 2339C Żnin-Ostrówce-Szczepanowo od km 3+284 do km 3+361 o łącznej długości 
0,551 km” - w wysokości 50% wartości zadania, nie więcej niż 144 748,00 zł (słownie: sto 
czterdzieści cztery tysiące  siedemset czterdzieści osiem złotych 00/100).

6. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2308C Wawrzynki Redczyce Wilczkowo od 
km 0+025 do km 0+653 strona lewa i od km 0+634 do km 0+862 strona prawa, łączna długość 
0,856 km w miejscowości Wawrzynki” w wysokości 50% wartości zadania, nie więcej niż 
154 704,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące siedemset cztery złotych 00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8D3DCB6D-9F75-4A77-8505-A7C4CF756EED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy Żnin na 2017 rok w dziale 600 – Transport i Łączność, rozdziale 60014-
Drogi publiczne powiatowe, paragrafie 6300- Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych, zaplanowano dotacje dla Powiatu Żnińskiego w formie pomocy
finansowej na dofinansowanie następujących zadań:

-„Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2309C Murczyn Białożewin od km 3+901  km
4+375 i Nr 2339C Żnin-Ostrówce-Szczepanowo od km 3+284 do km 3+361 o łącznej długości
0,551 km”

-„Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2308C Wawrzynki Redczyce Wilczkowo od
km 0+025 do km 0+653 strona lewa i od km 0+634 do km 0+862 strona prawa, łączna długość
0,856 km w miejscowości Wawrzynki”.

W dniu 19 września br. do Burmistrza Żnina wpłynął wniosek z Powiatu Żnińskiego
informujący o wysokości wynagrodzeń wynikających ze złożonych ofert, które przekraczają środki
zabezpieczone w budżecie. W związku z powyższym na mocy niniejszej uchwały następuje
zwiększenia kwot dotacji celowych dla Powiatu Żnińskiego na dofinansowanie ww. zadań
w wysokości zabezpieczającej 50% wkład Gminy Żnin, co skutkuje zwiększeniem dotacji
w wysokości:

- dla zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2309C Murczyn Białożewin
od km 3+901 do km 4+375 i Nr 2339C Żnin-Ostrówce-Szczepanowo od km 3+284 do km 3+361
o łącznej długości 0,551 km” o kwotę 59 748,00 zł,

- dla zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2308C Wawrzynki Redczyce
Wilczkowo od km 0+025 do km 0+653 strona lewa i od km 0+634 do km 0+862 strona prawa,
łączna długość 0,856 km w miejscowości Wawrzynki” o kwotę 34 704,00 zł.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 8D3DCB6D-9F75-4A77-8505-A7C4CF756EED. Podpisany Strona 1




